
令和２年４月３日 

 

福生市体育協会加盟団体長 各位 

 

 

特定非営利活動法人福生市体育協会 

                         会 長  三ツ橋 誠 一（印章省略） 

 

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴う各種イベント等の開催について（追加） 

 

 平素より、本会諸事業の運営に格別の御尽力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、令和２年３月 27 日付けで送付させていただきました文書で、４月 27 日までの全てのイ

ベントの中止又は延期の対応のお願いをいたしたところですが、また新たに東京都等より通達がま

いり、さらに５月６日まで日程が延期されましたので、お知らせいたします。 

今後も国の動向や東京都の対策等を踏まえ、お知らせしている内容等に変更がありましたら、適

宜お知らせさていただきます。 

 なお、このことはジュニア育成地域推進事業担当者の皆様にも、御周知いただけますようお願い

いたします。 

 ３１日


